



تاریخ	۱۵
مرداد	۱۳۹۹
چهارشنبه	

### شهر دار منطقه هفت خبر داد:

## رونمایی از چهره جدید میدان الله (کلسرخ) در هفته آینده

شهر دار منطقه هفت گفت: بهسازی و زیبا سازی میدان الله با چهره جدید به پایان رسیده است و در هفته آینده رونمایی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: مساحت کل میدان الله ۴۵ هکتار است که ۱۳ هکتار آن فضای داخل میدان و گلکاری های انجام شده است و ۱۴ هکتار نیز سطح آسفالت سواره رو را شامل می شود. این مقام مسئول و زیباسازی آن در هفته آینده به بهره برداری می رسد.

### استاندار فارس:

## ۳۰ درصد تسهیلات کرونا در فارس جذب شده است



در این مدت شاهد شکل گیری سرمایه اجتماعی ارزشمندی در استان بودیم و اقتضای فرهنگ ما هم این است که در تنگناها بیشتر به یاد یکدیگر هستیم.

از رفع موانع صادرات حمایت می کنیم استاندار فارس همچنین در نشست کارگروه توسعه صادرات این استان در شیراز گفت: از هرگونه فعالیتی که منجر به رفع موانع و همچنین سرعت بخشیدن به روند صادرات شود حمایت خواهد شد.

رحیمی، افزود: با همکاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی و بهره گیری از ظرفیت های قانونی می توان به نتایج بهتری در حل مشکلات صادرکنندگان که بخشی ناشی از تحریم ها و بخشی نیز ناشی از ناکارآمدی ساختارهاست

رسید و در این زمینه رازینه های مختلفی نیز خواهد شد. استاندار فارس یکی از مباحث مهم اقتصادی کشور را بحث بازگشت ارز حاصل از صادرات دانست. وی با اشاره به شرایط اقتصادی امروز کشور متأثر از تحریم ها و ویروس کرونا افزود: در چنین شرایطی عبور از مشکلات و موانع نیازمند تعامل، همدلی و مشارکت همگانی هستیم. رحیمی ادامه داد: امروز اقتصاد در حالی جنگی قرار دارد و این شرایطی است که منجر به ایجاد فشارها و تنگناهای اقتصادی و اجرایی شده و عواقب مختلف آن نیز متوجه عموم مردم است.

استاندار فارس، ضمن ابراز امیدواری نسبت به بهبود شرایط اقتصادی اضافه کرد: انتظار داریم که شرایط به گونه ای پیش رود که هزینه های وارد شده به کشور و جامعه، با هدف حفظ و تقویت منافع ملی و مردم به نوعی در بین تمام بخش ها تقسیم شود.

رحیمی از بخش خصوصی نیز خواست که موفقیت هایی را که دولت طی سال های اخیر در حوزه های مرتبط با فعالیت آنها رقم زده معرفی کنند.

وی یکی از موفقیت های استان را در زمینه صادرات آلومینیوم و کربنات سدیم دانست و بیان کرد: تمام این موفقیت ها در سایه همکاری و همدلی به دست آمده و کتمان کردن و نادیده گرفتن آنها نیز ظلم به نظام است، باید در کنار پرداختن به مشکلات و ناکامی ها، دستاوردها و موفقیت های دولت را نیز اطلاع رسانی و منعکس کنیم.

استاندار فارس گفت: تاکنون ۳۰ درصد از تسهیلات ۲ هزار و ۳۶۰ میلیارد تومانی در نظر گرفته شده برای حمایت از اصناف آسیب دیده از کرونا در این استان جذب شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، ثنائی الله رحیمی، در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در شیراز افزود: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم حمایت از اصناف آسیب دیده از کرونا، جذب این تسهیلات در استان باید با شتاب و جدیت بیشتری دنبال شود.

وی ادامه داد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در استان فارس، اقدامات خوبی برای کنترل این بیماری صورت گرفت که سبب شد این استان در خردادماه ۹۹ در بحث کنترل این بیماری، بهترین استان کشور معرفی شود اما بعد از رفع برخی محدودیت ها و عادی پنداری شرایط از سوی برخی از مردم، روند شیوع صعودی شد

لیکن با این وجود فارس همچنان کمترین میزان فوتی ناشی از کرونا را در کشور دارد. رحیمی بیان کرد: هم اینک نیز با توجه به نظارتی که بر رعایت پروتکل های بهداشتی می شود، تلاش بی وقفه کادرمانی و انجام ۲۲۰ هزار آزمایش کرونا که منجر به شناسایی بخشی از افراد مبتلا در این استان شد، شاهد پیشرفت های خوبی در زمینه کنترل این بیماری هستیم. استاندار فارس اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد که اکثر افرادی که در نتیجه ابتلا به بیماری کرونا در استان فوت کرده اند افراد دارای بیماری های زمینه ای هستند و لذا تأکید می شود که این

### معاون فرهنگی ارشاد فارس خبر داد:

## ثبت نام ۳۱ کتابفروشی فارس در طرح تابستانه کتاب ۱۳۹۹



طرح نمی شوند. معاون فرهنگی ارشاد فارس، تصریح کرد: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتابهای چاپی است و سایر کالاهای فرهنگی عرضه شده در کتابفروشی را شامل نمی شود.

وی با توجه به شرایط موجود و شیوع بیماری کرونا خریدهای غیرحضوری با ثبت اطلاعات مربوطه در پل تابستانه امکان پذیر است، گفت: مدیریت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی در زمان طرح بر عهده واحدهای صنفی است.

امیدبخش در ادامه گفت: کتابفروشی های مشارکت کننده در طرح های قبلی، برای تأیید شرکت در تابستانه کتاب ۹۹ نیاز به ثبت نام مجدد ندارند و کافی است با مراجعه به پل کاربری خود شرایط شرکت در طرح را تأیید و اطلاعات خود را کنترل و ویرایش کنند.

کلیه کتابفروشی های سراسر کشور از تاریخ انتشار این فراخوان (۸ مرداد ۹۹) می توانند با مراجعه به سایت اینترنتی مربوطه نسبت به ثبت نام در طرح تابستانه کتاب ۹۹ اقدام کنند.

### مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

## شیوه نامه برگزاری مراسم محرم در فارس تصویب شد

باز عنوان کرد: دستگاه های مختلف در راستای کاهش ابتلای افراد به بیماری در ایام محرم باید با ارائه فضای باز موجود در دستگاه های اجرایی به هیئت های مذهبی زمینه را برای کاهش شیوع این بیماری در جامعه فراهم کنند.

حجت الاسلام مهربانی خاطرنشان کرد: پس از شیوع بیماری کرونا در سطح جامعه نگرانی در خصوص برگزاری مراسم دینی ایجاد شد این که هیئت های مذهبی اجازه حرکت به سمت بقاع متبرکه یا سایر مناطق شهری نخواهند داشت. او با اشاره به برگزاری مراسم مذهبی در فضای

معاون فرهنگی مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از ثبت نام ۳۱ کتابفروشی استان در طرح تابستانه کتاب ۱۳۹۹ خبر داد.

مهدی امیدبخش در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه فراخوان ثبت نام طرح تابستانه کتاب ۱۳۹۹ آغاز شده است، گفت: شروع طرح روز شنبه ۱۸ مرداد و پایان طرح ساعت ۲۴ روز پنج شنبه ۳۰ مرداد خواهد بود.

وی همچنین عنوان کرد: سقف مجاز خرید برای مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: در برگزاری مراسم ماه محرم خط قرمز سلامت مردم است و با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی مراسم های آئینی ماه محرم در استان فارس برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام محمد صادق مهربانی در کارگروه مدیریت استانی بیماری کرونا بیان کرد: با حضور و نظارت تمامی مدیران دست اندر کار در دستگاه های متولی مقابله با بیماری کرونا، مصوب شد که مراسم آئینی در دهه اول محرم برگزار شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: در برگزاری مراسم ماه محرم خط قرمز سلامت مردم است و با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی مراسم های آئینی ماه محرم در استان فارس برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام محمد صادق مهربانی در کارگروه مدیریت استانی بیماری کرونا بیان کرد: با حضور و نظارت تمامی مدیران دست اندر کار در دستگاه های متولی مقابله با بیماری کرونا، مصوب شد که مراسم آئینی در دهه اول محرم برگزار شود.



صفحه	۲
شماره	۲۸۵۹
سال	بیست و هشتم

### از هر دری کلامی

## انتقال کودکان کار و خیابان دارای علائم کرونا به مراکز درمانی



مدیرکل بهزیستی شهر تهران با اشاره به توزیع بسته های بهداشتی بین کودکان کار و خیابان گفت: در صورت مشاهده علائم کرونا در بین این کودکان آنها به سیستم درمان ارجاع داده می شوند و هزینه ای بابت درمان از آنها دریافت نمی شود.

مدیرکل بهزیستی شهر تهران در کنار این خانواده ها حضور دارد تا اگر مشکل احتمالی اتفاق بیفتد نسبت به برطرف کردن آن اقدام کنند. برای سایر خانواده های شناسایی شده نیز این فرایند ادامه دارد تا آنها نیز وارد چرخه توانمندسازی شوند.

مدیرکل بهزیستی شهر تهران در خصوص حفاظت و آموزش کودکان کار و خیابان در برابر شیوع کرونا نیز توضیح داد: بسته های بهداشتی همچنان بین کودکان کار و خیابان توزیع می شود و نیروهای تخصصی اورژانس اجتماعی در محل تجمع کودکان حضور پیدا می کنند تا ضمن ارائه آموزش های لازم، بسته های بهداشتی را نیز توزیع کنند.

### تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

### مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

## جزئیات اعطای تسهیلات به ۴۰۰ هزار بازنشسته تأمین اجتماعی

این اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان بود که به حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر اعطا می شد و مبلغ آن سه میلیون تومان بود. اسماعیل این اعتبار به ۲۰۰۰ میلیارد تومان و مبلغ وام به پنج میلیون تومان رسیده که بین ۴۰۰ هزار نفر توزیع می شود.

وی افزود: تاکنون شماری از این تسهیلات در دو مرحله پرداخت شده است و مابقی طی سال در مراحل توزیع خواهد شد. سهمیه استان ها مشخص شده و کانون های استانی اسامی را در اختیار سازمان می گذارند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از افزایش اعتبارات تسهیلات پرداختی به بازنشستگان در سال جاری خبر داد که بر اساس آن ۲۰۰۰ میلیارد تومان، رقم وام های پرداختی به پنج میلیون تومان رسیده که بین ۴۰۰ هزار نفر توزیع خواهد شد.

به گزارش ایستنا، مصطفی سالاری ضمن اشاره به اعطای تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و افزایش اعتبار آن در سال جاری افزود: تا سال گذشته

## آغاز تکمیل اطلاعات متقاضیان وام ودیعه مسکن



است به منظور تکمیل فرآیند ثبت نام، متقاضیانی که به اطلاعات متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن خبر داد. مستأجران تا ۲۰ مرداد برای تکمیل اطلاعات خود مهلت دارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی طی اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو ثبت نام پیامکی جهت تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام مسکن به مستأجران، ضروری

وزارت راه و شهرسازی طی اطلاعیه ای از آغاز تکمیل اطلاعات متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن خبر داد. مستأجران تا ۲۰ مرداد برای تکمیل اطلاعات خود مهلت دارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی طی اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو ثبت نام پیامکی جهت تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام مسکن به مستأجران، ضروری

### نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

## انتقال کودکان کار و خیابان دارای علائم کرونا به مراکز درمانی

هنگامی که به عبارت های جدید ناشی از واژگونی سبک زندگی ایرانی فکر می کنیم، متوجه می شویم که چه پلاهای ویرانگری را بر سر خود آورده ایم و به چه نکبت هایی تن داده ایم!

روزگاری عبارت و یا اصطلاح هم مفهوم «کودک کار» بنا بر وضعیت و فلسفه وجودی خود، بسیار افتخارآمیز بود و دنیایی از اعتماد به نفس را به کودکان ما هدیه می داد اما امروزه با تغییر

۱۰۰ درصدی معنا و مفهوم و واژگونی وضعیت گذشته، این عبارات، ننگ و سرزنش را بر پیشانی ما حک کرده و موجب سرافکنندگی و خجالت جامعه شده است.

در گذشته پسر بچه ها در کنار پدر، عمو، دایی و ... و دختران کوچولو همراه با مادر، خاله، عمه و ... در کنار تحصیل، به انواع فنون و هنرها مجهز می شدند و خود را برای آینده ای روشن و مطمئن

## پزشکان در شیراز ۱۵ ماه و پرستاران ۷ ماه مطالبات معوق دارند



دبیر شورای اساتید دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به سفر رئیس سازمان بودجه به این کلانشهر گفت: در این سفر تعویق ۱۵ ماهه مطالبات پزشکان و ۷ ماهه پرستاران در بیمارستان های دولتی این کلانشهر مطرح شد.

سید امیررضا مصباحی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شیراز، به سخنان خود در حاشیه دیدار با محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به بحران اخیر کرونا و ایثارگری مثال زدنی کادرمان به هر حال انتظار

و توقع کادرمان این است حداقل های پرداخت ها نشدیم. مصباحی در پاسخ به سؤالی در مورد کلیپ منتشر شده به نوعی پاسخ این همه زحمات و تلاش های شبانه روزی آنان داده شود.

رئیس بیمارستان شهید رجایی شیراز بیان کرد: در شرایط کرونا ای موجود، عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کادرمان شامل اساتید، پزشکان متخصص و عمومی، دستیاران، دانشجویان سال های آخر، به ویژه پرستاران و پرسنل بیمارستان ها و تمام کارکنان نظام سلامت که همه

ایثارگرانه در صحنه آمده و تلاش کردند عملکرد استان فارس با محوریت دانشگاه علوم پزشکی و حمایت همه جانبه که استاندار و مجموعه مدیران استاندار داشتند عملکرد قابل قبول و فراتر از آن باشد، قابل تقدیر است.

این پزشک متخصص خاطرنشان کرد: در حاشیه جلسه ای که در استانداری شکل گرفت به عنوان دبیر شورای اساتید دانشگاه علوم پزشکی به اتفاق چند نفر از دیگر نمایندگان این شورا و رئیس دانشکده پزشکی خدمت رئیس سازمان برنامه و بودجه رسیدیم و در این دیدار مسائل و مشکلات مطرح و پاسخی را که دکتر نوبخت به ما دادند این بود که با تخصیص که اختصاص یافته و اعتباراتی که به وزارت

بوده تخصیص داده شده محقق شود.